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Totale Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

Spettatori Ciclo Medio 6.024 615 636 1.068 852 890 1.710 1.709

Spettatori Settimana media 1.793 156 159 269 213 229 452 448

Totale Mattina                  
(fino alle ore 13.30)

Primo pomeriggio          
(dalle 13.35 alle 16.00)

Secondo pomeriggio     
(dalle 16.05 alle 19)

Prima serata              
(dalle 19.05 alle 21.30)

Secondo spettacolo        
(dalle 21.30 in poi) Non indica

Spettatori Ciclo Medio 6.024 34 494 1.636 2.706 1.887 192

Spettatori Settimana media 1.793 8 130 433 735 511 51

SPETTATORI CICLO: DATO MEDIO DEI CICLI DA 1 A 12
SPETTATORI SETTIMANA MEDIA: DATO MEDIO DEI CICLI DA 1 A 12

SPETTATORI MEDI PER GIORNO DELLA SETTIMANA (MIGLIAIA)

SPETTATORI MEDI PER FASCIA ORARIA (MIGLIAIA)

SPETTATORI CINEMA PER GIORNO DELLA SETTIMANA E FASCIA ORARIA (2011)



Pagina 3

migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione

60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0

Sì 11.563 19,3 6.197 10,3 6.182 10,3 4.523 7,5 4.896 8,2 4.837 8,1

No 48.482 80,7 53.848 89,7 53.863 89,7 55.522 92,5 55.149 91,8 55.208 91,9

Sì 3.798 6,3 2.078 3,5 1.740 2,9 1.356 2,3 1.538 2,6 1.213 2,0

No 56.247 93,7 57.967 96,5 58.305 97,1 58.689 97,7 58.507 97,4 58.832 98,0

migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione

60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0 60.045 100,0

Sì 4.536 7,6 3.212 5,3 4.568 7,6 5.078 8,5 8.593 14,3 8.101 13,5

No 55.509 92,4 56.833 94,7 55.477 92,4 54.967 91,5 51.452 85,7 51.944 86,5

Sì 1.258 2,1 753 1,3 1.367 2,5 1.627 3,0 2.310 4,5 2.484 4,8

No 58.787 97,9 59.292 98,7 58.678 97,5 58.418 97,0 57.735 95,5 57.561 95,2

migliaia % di composizione

60.045 100,0

Sì 6.024 10,0

Popolazione

Spettatori Ciclo

Ciclo 12

SPETTATORI CINEMA PER CICLO E SETTIMANA MEDIA (2011)

Ciclo 5

Popolazione

Spettatori Ciclo

Spettatori Settimana media 
del ciclo

Ciclo 1 Ciclo 2 Ciclo 3 Ciclo 4

Popolazione

Spettatori Ciclo

Spettatori Settimana media 
del ciclo

Ciclo 6

Media Cicli

Ciclo 7 Ciclo 8 Ciclo 9 Ciclo 10 Ciclo 11

No 54.021 90,0

Sì 1.794 3,0

No 58.252 97,0

MEDIA CICLI = DATO MEDIO DEI CICLI DA 1 A 12

Spettatori Ciclo

Spettatori Settimana media 
del ciclo
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migliaia % di composizione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione migliaia % di composizione Indice di 

concentrazione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione migliaia % di composizione Indice di 

concentrazione
60.045 100.0% 11.563 100.0% 6.197 100.0% 6.182 100.0% 4.523 100.0%

maschio 29.164 48.6% 5.972 51.6% 106 2.896 46.7% 96 2.869 46.4% 96 2.160 47.8% 98

femmina 30.881 51.4% 5.591 48.4% 94 3.300 53.3% 104 3.313 53.6% 104 2.363 52.2% 102

fino a 13 anni 7.866 13.1% 1.192 10.3% 79 424 6.8% 52 522 8.4% 64 471 10.4% 79

14-17 anni 2.336 3.9% 753 6.5% 167 368 5.9% 153 317 5.1% 132 222 4.9% 126

18-24 anni 4.323 7.2% 1.195 10.3% 144 649 10.5% 145 630 10.2% 142 469 10.4% 144

25-34 anni 7.914 13.2% 1.543 13.3% 101 901 14.5% 110 937 15.2% 115 664 14.7% 111

35-44 anni 9.793 16.3% 1.856 16.0% 98 972 15.7% 96 1.026 16.6% 102 708 15.7% 96

45-54 anni 8.454 14.1% 1.818 15.7% 112 1.014 16.4% 116 870 14.1% 100 556 12.3% 87

55-64 anni 7.271 12.1% 1.443 12.5% 103 833 13.4% 111 837 13.5% 112 543 12.0% 99

65 anni e piu' 12.087 20.1% 1.764 15.3% 76 1.035 16.7% 83 1.042 16.9% 84 888 19.6% 98

piu di 14 anni ed 
elementare 13.216 22.0% 2.266 19.6% 89 1.282 20.7% 94 1.243 20.1% 91 744 16.5% 75

piu di 14 anni e media 
inferiore 19.683 32.8% 3.917 33.9% 103 1.889 30.5% 93 1.883 30.5% 93 1.694 37.5% 114

media superiore 14.543 24.2% 3.117 27.0% 111 1.887 30.5% 126 1.821 29.4% 122 1.070 23.7% 98

laurea 4.738 7.9% 1.072 9.3% 117 715 11.5% 146 713 11.5% 146 544 12.0% 152

meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 1.192 10.3% 79 424 6.8% 52 522 8.4% 64 471 10.4% 79

basso 5.856 9.8% 834 7.2% 74 450 7.3% 74 555 9.0% 92 225 5.0% 51

PROFILO DEMOGRAFICO DEGLI SPETTATORI CINEMA PER CICLO (2011)

Ciclo 2 Ciclo 3Ciclo 1Profilo popolazione

Sesso

Ciclo 4

Età

Titolo di studio

Spettatori ciclo

medio basso 15.288 25.5% 2.746 23.7% 93 1.357 21.9% 86 1.192 19.3% 76 1.082 23.9% 94

medio 24.745 41.2% 5.024 43.4% 105 2.410 38.9% 94 2.648 42.8% 104 1.891 41.8% 101

medio alto 8.527 14.2% 1.785 15.4% 109 1.191 19.2% 135 1.032 16.7% 118 830 18.3% 129

alto 5.630 9.4% 1.174 10.2% 108 788 12.7% 136 755 12.2% 130 495 10.9% 117

Nord Ovest 16.032 26.7% 3.410 29.5% 110 1.802 29.1% 109 1.738 28.1% 105 1.227 27.1% 102

Nord Est 11.457 19.1% 2.039 17.6% 92 1.272 20.5% 108 1.166 18.9% 99 905 20.0% 105

Centro 11.853 19.7% 2.648 22.9% 116 1.544 24.9% 126 1.782 28.8% 146 1.311 29.0% 147

Sud e Isole 20.704 34.5% 3.467 30.0% 87 1.578 25.5% 74 1.497 24.2% 70 1.080 23.9% 69

Area Elite 12.576 21.0% 2.996 25.9% 124 1.843 29.7% 142 1.822 29.5% 141 1.116 24.7% 118

Baricentri femminili 8.941 14.9% 1.503 13.0% 87 896 14.5% 97 860 13.9% 93 635 14.0% 94

Baricentri maschili 10.470 17.5% 2.102 18.2% 104 912 14.7% 84 898 14.5% 83 717 15.8% 91

Area giovanile 9.902 16.5% 2.166 18.7% 114 1.417 22.9% 139 1.319 21.3% 129 928 20.5% 124

Area marginale 10.210 17.0% 1.606 13.9% 82 705 11.4% 67 760 12.3% 72 656 14.5% 85

Meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 1.192 10.3% 79 424 6.8% 52 522 8.4% 64 471 10.4% 79

Area geografica

Aree Grande 
Mappa

Reddito 
riclassificato
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migliaia % di composizione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione migliaia % di composizione Indice di 

concentrazione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione migliaia % di composizione Indice di 

concentrazione
60.045 100.0% 4.896 100.0% 4.837 100.0% 4.536 100.0% 3.212 100.0%

maschio 29.164 48.6% 2.542 51.9% 107 2.501 51.7% 106 2.499 55.1% 113 1.657 51.6% 106

femmina 30.881 51.4% 2.354 48.1% 93 2.336 48.3% 94 2.037 44.9% 87 1.554 48.4% 94

fino a 13 anni 7.866 13.1% 530 10.8% 83 720 14.9% 114 701 15.5% 118 531 16.5% 126

14-17 anni 2.336 3.9% 412 8.4% 216 420 8.7% 223 420 9.3% 238 251 7.8% 201

18-24 anni 4.323 7.2% 642 13.1% 182 485 10.0% 139 469 10.3% 144 327 10.2% 141

25-34 anni 7.914 13.2% 686 14.0% 106 879 18.2% 138 739 16.3% 124 601 18.7% 142

35-44 anni 9.793 16.3% 738 15.1% 92 712 14.7% 90 932 20.6% 126 578 18.0% 110

45-54 anni 8.454 14.1% 735 15.0% 107 508 10.5% 75 489 10.8% 77 291 9.1% 64

55-64 anni 7.271 12.1% 461 9.4% 78 477 9.9% 81 334 7.4% 61 280 8.7% 72

65 anni e piu' 12.087 20.1% 691 14.1% 70 636 13.1% 65 451 9.9% 49 354 11.0% 55

piu di 14 anni ed 
elementare 13.216 22.0% 871 17.8% 81 797 16.5% 75 875 19.3% 88 481 15.0% 68

piu di 14 anni e media 
inferiore 19.683 32.8% 1.836 37.5% 114 1.596 33.0% 101 1.339 29.5% 90 905 28.2% 86

media superiore 14.543 24.2% 1.158 23.6% 98 1.190 24.6% 102 1.161 25.6% 106 949 29.5% 122

laurea 4.738 7.9% 501 10.2% 130 535 11.1% 140 459 10.1% 128 346 10.8% 137

meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 530 10.8% 83 720 14.9% 114 701 15.5% 118 531 16.5% 126

basso 5.856 9.8% 469 9.6% 98 400 8.3% 85 251 5.5% 57 311 9.7% 99

medio basso 15.288 25.5% 1.112 22.7% 89 1.088 22.5% 88 1.042 23.0% 90 764 23.8% 93

medio 24.745 41.2% 2.086 42.6% 103 2.052 42.4% 103 2.056 45.3% 110 1.290 40.2% 97

Ciclo 8Profilo popolazione Ciclo 6

Titolo di studio

Ciclo 5 Ciclo 7

Spettatori ciclo

Sesso

Età

Reddito 
riclassificato

medio alto 8.527 14.2% 842 17.2% 121 674 13.9% 98 644 14.2% 100 433 13.5% 95

alto 5.630 9.4% 388 7.9% 85 623 12.9% 137 542 12.0% 127 414 12.9% 137

Nord Ovest 16.032 26.7% 1.338 27.3% 102 1.711 35.4% 132 1.516 33.4% 125 1.036 32.3% 121

Nord Est 11.457 19.1% 1.019 20.8% 109 1.006 20.8% 109 957 21.1% 111 794 24.7% 130

Centro 11.853 19.7% 1.228 25.1% 127 1.157 23.9% 121 1.127 24.9% 126 730 22.7% 115

Sud e Isole 20.704 34.5% 1.311 26.8% 78 964 19.9% 58 936 20.6% 60 652 20.3% 59

Area Elite 12.576 21.0% 1.090 22.3% 106 1.400 28.9% 138 1.358 29.9% 143 898 28.0% 133

Baricentri femminili 8.941 14.9% 584 11.9% 80 537 11.1% 75 392 8.6% 58 383 11.9% 80

Baricentri maschili 10.470 17.5% 1.012 20.7% 119 743 15.4% 88 746 16.4% 94 622 19.4% 111

Area giovanile 9.902 16.5% 1.036 21.2% 128 875 18.1% 110 748 16.5% 100 490 15.3% 93

Area marginale 10.210 17.0% 643 13.1% 77 562 11.6% 68 591 13.0% 77 287 8.9% 53

Meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 530 10.8% 83 720 14.9% 114 701 15.5% 118 531 16.5% 126

Area geografica

Aree Grande 
Mappa
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migliaia % di composizione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione migliaia % di composizione Indice di 

concentrazione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione migliaia % di composizione Indice di 

concentrazione
60.045 100.0% 4.568 100.0% 5.078 100.0% 8.593 100.0% 8.101 100.0%

maschio 29.164 48.6% 2.190 48.0% 99 2.305 45.4% 93 4.199 48.9% 101 4.011 49.5% 102

femmina 30.881 51.4% 2.377 52.0% 101 2.773 54.6% 106 4.393 51.1% 99 4.091 50.5% 98

fino a 13 anni 7.866 13.1% 515 11.3% 86 548 10.8% 82 891 10.4% 79 933 11.5% 88

14-17 anni 2.336 3.9% 254 5.6% 143 352 6.9% 178 621 7.2% 186 488 6.0% 155

18-24 anni 4.323 7.2% 533 11.7% 162 589 11.6% 161 930 10.8% 150 845 10.4% 145

25-34 anni 7.914 13.2% 759 16.6% 126 1.015 20.0% 152 1.380 16.1% 122 1.307 16.1% 122

35-44 anni 9.793 16.3% 695 15.2% 93 756 14.9% 91 1.309 15.2% 93 1.283 15.8% 97

45-54 anni 8.454 14.1% 601 13.2% 93 676 13.3% 95 1.257 14.6% 104 1.136 14.0% 100

55-64 anni 7.271 12.1% 494 10.8% 89 433 8.5% 70 892 10.4% 86 931 11.5% 95

65 anni e piu' 12.087 20.1% 717 15.7% 78 709 14.0% 69 1.313 15.3% 76 1.179 14.6% 72

piu di 14 anni ed 
elementare 13.216 22.0% 778 17.0% 77 843 16.6% 75 1.809 21.1% 96 1.599 19.7% 90

piu di 14 anni e media 
inferiore 19.683 32.8% 1.447 31.7% 97 1.596 31.4% 96 2.897 33.7% 103 2.564 31.6% 97

media superiore 14.543 24.2% 1.386 30.3% 125 1.568 30.9% 127 2.215 25.8% 106 2.175 26.9% 111

laurea 4.738 7.9% 441 9.7% 122 523 10.3% 131 781 9.1% 115 831 10.3% 130

meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 515 11.3% 86 548 10.8% 82 891 10.4% 79 933 11.5% 88

basso 5.856 9.8% 282 6.2% 63 407 8.0% 82 913 10.6% 109 646 8.0% 82

medio basso 15.288 25.5% 1.005 22.0% 86 1.073 21.1% 83 1.873 21.8% 86 1.644 20.3% 80

medio 24 745 41 2% 1 966 43 0% 104 2 113 41 6% 101 3 717 43 3% 105 3 568 44 0% 107

Ciclo 11Ciclo 10

Età

Ciclo 9Profilo popolazione

Spettatori ciclo

Sesso

Titolo di studio

Reddito 

Ciclo 12

medio 24.745 41.2% 1.966 43.0% 104 2.113 41.6% 101 3.717 43.3% 105 3.568 44.0% 107

medio alto 8.527 14.2% 735 16.1% 113 799 15.7% 111 1.080 12.6% 89 1.207 14.9% 105

alto 5.630 9.4% 581 12.7% 136 685 13.5% 144 1.010 11.8% 125 1.036 12.8% 136

Nord Ovest 16.032 26.7% 1.335 29.2% 109 1.364 26.9% 101 2.362 27.5% 103 2.444 30.2% 113

Nord Est 11.457 19.1% 1.027 22.5% 118 943 18.6% 97 1.626 18.9% 99 1.765 21.8% 114

Centro 11.853 19.7% 1.109 24.3% 123 1.411 27.8% 141 2.203 25.6% 130 1.974 24.4% 123

Sud e Isole 20.704 34.5% 1.097 24.0% 70 1.360 26.8% 78 2.401 27.9% 81 1.918 23.7% 69

Area Elite 12.576 21.0% 1.460 32.0% 153 1.669 32.9% 157 2.343 27.3% 130 2.396 30.4% 141

Baricentri femminili 8.941 14.9% 564 12.3% 83 610 12.0% 81 1.181 13.7% 92 941 12.0% 78

Baricentri maschili 10.470 17.5% 741 16.2% 93 747 14.7% 84 1.461 17.0% 98 1.350 17.2% 96

Area giovanile 9.902 16.5% 735 16.1% 98 868 17.1% 104 1.589 18.5% 112 1.364 17.3% 102

Area marginale 10.210 17.0% 553 12.1% 71 637 12.5% 74 1.127 13.1% 77 886 11.3% 64

Meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 515 11.3% 86 548 10.8% 82 891 10.4% 79 933 11.9% 88

riclassificato

Area geografica

Aree Grande 
Mappa
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migliaia % di composizione migliaia % di composizione Indice di 
concentrazione

60.045 100.0% 6.024 100.0%

maschio 29.164 48.6% 2.984 49.5% 102

femmina 30.881 51.4% 3.040 50.5% 98

fino a 13 anni 7.866 13.1% 665 11.0% 84

14-17 anni 2.336 3.9% 407 6.7% 174

18-24 anni 4.323 7.2% 647 10.7% 149

25-34 anni 7.914 13.2% 951 15.8% 120

35-44 anni 9.793 16.3% 964 16.0% 98

45-54 anni 8.454 14.1% 829 13.8% 98

55-64 anni 7.271 12.1% 663 11.0% 91

65 anni e piu' 12.087 20.1% 898 14.9% 74

piu di 14 anni ed 
elementare

13.216 22.0% 1.132 18.8% 85

piu di 14 anni e media 
inferiore

19.683 32.8% 1.964 32.6% 99

media superiore 14.543 24.2% 1.641 27.2% 112

laurea 4.738 7.9% 622 10.3% 131

meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 665 11.0% 84

basso 5.856 9.8% 479 7.9% 82

medio basso 15.288 25.5% 1.332 22.1% 87

Media CicliProfilo popolazione

Reddito

Titolo di studio

Età

Sesso

Spettatori ciclo

medio 24.745 41.2% 2.568 42.6% 103

medio alto 8.527 14.2% 938 15.6% 110

alto 5.630 9.4% 708 11.7% 125

Nord Ovest 16.032 26.7% 1.774 29.4% 110

Nord Est 11.457 19.1% 1.210 20.1% 105

Centro 11.853 19.7% 1.519 25.2% 128

Sud e Isole 20.704 34.5% 1.522 25.3% 73

Area Elite 12.576 21.0% 1.699 28.3% 135

Baricentri femminili 8.941 14.9% 757 12.6% 84

Baricentri maschili 10.470 17.5% 1.004 16.7% 96

Area giovanile 9.902 16.5% 1.128 18.8% 114

Area marginale 10.210 17.0% 751 12.5% 73

Meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 665 11.1% 84

Aree Grande 
Mappa

Area geografica

Reddito 
riclassificato
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migliaia % di 
composizione migliaia % di 

composizione
Indice di 

concentrazione migliaia % di 
composizione

Indice di 
concentrazione migliaia % di 

composizione
Indice di 

concentrazione migliaia % di 
composizione

Indice di 
concentrazione migliaia % di 

composizione
Indice di 

concentrazione
60.045 100.0% 6.024 100.0% 1.386 100.0% 1.944 100.0% 1.907 100.0% 1.326 100.0%

maschio 29.164 48.6% 2.984 49.5% 102 650 46.9% 97 956 49.2% 101 990 51.9% 107 628 47.4% 98

femmina 30.881 51.4% 3.040 50.5% 98 736 53.1% 103 988 50.8% 99 917 48.1% 93 698 52.6% 102

fino a 13 anni 7.866 13.1% 665 11.0% 84 129 9.3% 71 181 9.3% 71 221 11.6% 88 158 11.9% 91

14-17 anni 2.336 3.9% 407 6.7% 174 102 7.4% 189 139 7.2% 184 109 5.7% 147 80 6.1% 155

18-24 anni 4.323 7.2% 647 10.7% 149 154 11.1% 154 209 10.7% 149 223 11.7% 162 109 8.2% 114

25-34 anni 7.914 13.2% 951 15.8% 120 211 15.2% 116 338 17.4% 132 318 16.7% 127 151 11.4% 86

35-44 anni 9.793 16.3% 964 16.0% 98 231 16.7% 102 282 14.5% 89 323 17.0% 104 220 16.6% 102

45-54 anni 8.454 14.1% 829 13.8% 98 192 13.9% 98 257 13.2% 94 269 14.1% 100 187 14.1% 100

55-64 anni 7.271 12.1% 663 11.0% 91 171 12.3% 102 191 9.8% 81 225 11.8% 97 156 11.8% 97

65 anni e piu' 12.087 20.1% 898 14.9% 74 196 14.1% 70 347 17.9% 89 217 11.4% 57 264 19.9% 99

piu di 14 anni ed 
elementare/nessuno 13.216 22.0% 1.132 18.8% 85 255 18.4% 84 443 22.8% 104 292 15.3% 70 251 18.9% 86

piu di 14 anni e media 
inferiore 19.683 32.8% 1.964 32.6% 99 471 34.0% 104 640 32.9% 100 643 33.7% 103 371 28.0% 85

media superiore 14.543 24.2% 1.641 27.2% 112 369 26.6% 110 512 26.4% 109 540 28.3% 117 390 29.4% 121

laurea 4.738 7.9% 622 10.3% 131 163 11.8% 149 168 8.6% 110 211 11.1% 140 156 11.7% 149

meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 665 11.0% 84 129 9.3% 71 181 9.3% 71 221 11.6% 88 158 11.9% 91

basso 5.856 9.8% 479 7.9% 82 99 7.1% 73 156 8.0% 82 156 8.2% 84 103 7.8% 80

medio basso 15.288 25.5% 1.332 22.1% 87 288 20.8% 82 452 23.3% 91 420 22.0% 87 280 21.2% 83

medio 24.745 41.2% 2.568 42.6% 103 606 43.7% 106 819 42.1% 102 776 40.7% 99 580 43.8% 106

Spettatori ciclo

Sesso

Età

MoviemediaOpusProfilo popolazione Totale mezzo Sipra

PROFILO DEMOGRAFICO DEGLI SPETTATORI CINEMA PER CONCESSIONARIA (2011)
Dato medio dei Cicli da 1 a 12

Titolo di studio

Reddito 
riclassificato

Altre Concessionarie o Libere

medio alto 8.527 14.2% 938 15.6% 110 220 15.9% 112 308 15.8% 112 315 16.5% 116 188 14.1% 100

alto 5.630 9.4% 708 11.7% 125 173 12.5% 133 209 10.7% 115 240 12.6% 134 174 13.1% 140

Nord Ovest 16.032 26.7% 1.774 29.4% 110 442 31.9% 119 710 36.5% 137 444 23.3% 87 320 24.1% 90

Nord Est 11.457 19.1% 1.210 20.1% 105 299 21.6% 113 370 19.0% 100 406 21.3% 112 232 17.5% 92

Centro 11.853 19.7% 1.519 25.2% 128 379 27.4% 139 415 21.4% 108 609 32.0% 162 296 22.4% 113

Sud e Isole 20.704 34.5% 1.522 25.3% 73 265 19.1% 55 448 23.0% 67 448 23.5% 68 477 36.0% 104

Area Elite 12.576 21.0% 1.699 28.3% 135 441 31.9% 152 529 27.3% 130 549 28.9% 137 365 27.6% 131

Baricentri femminili 8.941 14.9% 757 12.6% 84 196 14.2% 95 280 14.5% 97 236 12.4% 83 147 11.1% 74

Baricentri maschili 10.470 17.5% 1.004 16.7% 96 210 15.2% 87 318 16.4% 94 354 18.6% 106 199 15.0% 86

Area giovanile 9.902 16.5% 1.128 18.8% 114 262 19.0% 115 347 17.9% 108 352 18.5% 112 249 18.9% 114

Area marginale 10.210 17.0% 751 12.5% 73 142 10.3% 60 282 14.6% 85 190 10.0% 59 204 15.4% 90

Meno di 14 anni di età 7.866 13.1% 665 11.1% 84 129 9.3% 71 181 9.3% 71 221 11.6% 88 158 12.0% 91

Aree Grande 
Mappa

Area geografica
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migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione

Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0

1-5 sale 2.127 22,6 1.277 24,2 1.350 25,1 868 22,6 782 19,0

6-7 sale 1.422 15,1 743 14,1 773 14,4 472 12,3 480 11,6

8+ sale 5.850 62,2 3.260 61,7 3.247 60,5 2.493 65,0 2.860 69,4

migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione

Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0

1-5 sale 864 20,5 780 20,1 489 18,1 967 24,3 1.027 23,6

6-7 sale 508 12,1 538 13,8 316 11,7 413 10,4 554 12,7

8+ sale 2.842 67,4 2.571 66,1 1.902 70,3 2.603 65,4 2.767 63,6

migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione

Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0

SPETTATORI PER TIPOLOGIA DI COMPLESSO (NUMERO SCHERMI) (2011)

Densità schermi 
per Complesso

Ciclo 1

Ciclo 12

Ciclo 2 Ciclo 3 Ciclo 4 Ciclo 5

Ciclo 8 Ciclo 9 Ciclo 10Ciclo 6

Densità schermi 
per Complesso

Ciclo 11 Media Cicli

Ciclo 7

1-5 sale 1.754 23,4 1.653 23,6 1.162 22,6

6-7 sale 1.000 13,3 1.010 14,4 686 13,4

8+ sale 4.740 63,3 4.332 61,9 3.289 64,0

NOTA Il dato è riferito agli spettatori delle sale in concessione alle Concessionarie rilevate da Audimovie: Sipra, Opus, Moviemedia.

Densità schermi 
per Complesso



Pagina 10

TIPOLOGIA DI COMPLESSO (N. SCHERMI) PER CONCESSIONARIA (2011)
Dato medio dei Cicli da 1 a 12

totale Concessionarie SIPRA OPUS MOVIE MEDIA

migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione migliaia % di composizione

Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0 Spettatori 100,0

da 1 a 5 sale 1.161 22,6 467 33,0 112 5,7 640 33,1

6-7 sale 686 13,4 201 14,2 83 4,2 404 20,9
Densità schermi per 

Complesso

8+ sale 3.289 64,0 748 52,8 1.766 90,1 891 46,0

NOTA Il dato è riferito agli spettatori delle sale in concessione alle Concessionarie rilevate da Audimovie: Sipra, Opus, Moviemedia.


